
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和７年１２月１２日 

 

　各 小 中 学 校 ス キ ー 部  様 

　各スキースポーツ少年団  様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第５４回麓郷ＸＣスキー大会大会長 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（富良野スキー連盟会長） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　伊　賀　裕　治 

　　　　　　　　                         麓郷スキースポーツ少年団育成会長     

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　横　井　博　文 

 

　　　北海道知事杯・上川教育局長杯・富良野市長杯争奪 

　　　 第５４回麓郷クロスカントリースキー大会開催について（ご案内） 

 

　師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

　さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。 

　標記大会も第５４回を迎え、全道各地より多数の小・中学生の参加により盛大に開催で

きますことは、関係機関・指導者各位のご支援とご協力の賜と深く感謝申し上げます。 

　つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、多数ご参加くださいますようお願

い申し上げます。 

　なお、この団体のご案内及び、別添の申し込みは、過去の資料をもとに送付させていた

だいております。担当の方の氏名の変更、団体の宛名の変更等もあろうかと存じますが、

ご容赦ください。また、その場合には、変更をお伝えいただければ次年度訂正いたします

ので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１　期　　日  令和８年２月８日（日） 

  

２　会　　場  麓郷クロスカントリースキーコース 

        富良野市字南麓郷中３１番地 

        （麓郷小中学校グラウンド） 

  

３　送付文書  別　紙 

  ・開催要項　・申込一覧表　・リレー申込書 

  

４　申込締切り  令和８年１月１６日（金）　必着 

  

５　そ の 他  ・前回大会との変更箇所については別紙をご覧ください。 

 ・申込一覧表・リレー申込書を各１部同封いたしました。郵送でのお

　 申し込みの場合、用紙の不足分はコピーをしてご使用ください。 

 ・例年、申込票不足や申込期日を過ぎてからの飛び込みの申し込みが 

 　ありますが、プログラム作成や運営の関係上、期日厳守でお願い申 

 　し上げます。 

６　大会事務局    〒076-0164　富良野市字南麓郷中３１番地 

　　　　　　　　　　　　　　　　 　事務局長（麓郷中学校  教頭）　大　塚　竜　志 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡0167-29－2021　Fax0167-29-2037


